
令和２年９月吉日 

同窓会会員各位 

岐阜県立岐阜城北高等学校  

同窓会会長  小南 貞幸 

 

令和２年度 岐阜藍川・岐阜三田・岐阜城北高校 

同窓会定期総会について（中止） 

 

 秋雨の候となりましたが、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

 日頃は同窓会活動に、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も同窓会定期総会の時期となりました。 

 しかしながら昨今の新型コロナウイルス感染拡大について、岐阜県内では比較的低い水準で

推移しているものの、全国的に見れば全く予断を許さない状況にあることに変わりはなく、

我々においても引き続き感染拡大防止に努めていかなくてはなりません。 

 このような状況を踏まえ、今年度の同窓会幹事会及び定期総会につきましては、下記の通り

とさせて頂きます。どうかご理解賜りますようお願いいたします。 

同窓会会員、同窓会役員および職員の皆様には、定期総会開催に向けて並々ならぬご尽力を賜

り深く感謝申し上げますとともに、今後とも新型コロナウイルス感染防止にご留意いただき、

ご健勝にてご活躍くださいますようお祈りいたします。 

 

記 

  １ 令和２年度 同窓会幹事会       →  書面開催とする 

  ２ 令和２年度 同窓会定期総会（１１月） →  中止 

 


